РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​24» декабря 2015г. № 47
г. Железногорск – Илимский
«О создании временной комиссии Думы
Нижнеилимского муниципального района»
В целях установления правового обеспечения условий трудовой защищенности работника дома культуры «Прометей» Бондиной И.Н., рассмотрев обращение депутата Думы Нижнеилимского муниципального района  Боровиковой Г.В., в соответствии с пунктом 16 статьи 10 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Создать временную комиссию по рассмотрению и решению вопроса установления правового обеспечения условий трудовой защищенности работника дома культуры «Прометей» Бондиной И.Н.в составе:
- Боровикова Г. В.,

- Заиров И. И.,

- Иващенко О. И.,

- Пушмин В. Н.,

- Романов С. Л.,

- Чернова Я. А.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую  комиссию Думы по мандатам, Регламенту, депутатской этике,  связям с общественными объединениями и СМИ
Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального
района                                                                                                            С.А. Перфильева